Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2927, 05 mar. 2020.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO TRT7.GP Nº 25/2020

Altera o Anexo I do Ato TRT7 nº 04, de 8 de janeiro de 2018,

que aprova do Plano de Auditoria de Longo Prazo – PALP

Quadriênio 2018/2021, no âmbito do Tribunal Regional do

Trabalho da 7ª Região.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

 CONSIDERANDO o Plano de Auditoria de Longo Prazo – PALP Quadriênio

2018/2021, aprovado por meio do Ato TRT7 nº 04/2018;

 CONSIDERANDO a solicitação de alteração do anexo I do Plano de Audito-

ria de Longo Prazo (PALP) 2018-2021, requerida pela Secretária de Controle Interno,

mediante Ofício TRT7. SCI.GABIN Nº 30/2019 (Proad 6217/2018),

 RESOLVE:

 Art.1º O Anexo I do Ato TRT7 nº 04, de 8 de janeiro de 2018, passa a vigorar

com as alterações constantes do Anexo a este Ato.

 Art.2º Este ato entra em vigor na data da sua publicação.

 PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

 Fortaleza(CE), 03 de março de 2020.

 PLAUTO CARNEIRO PORTO
 Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2927, 05 mar. 2020.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 1

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2927, 05 mar. 2020.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2927, 05 mar. 2020.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.